אני זוכר שאבא ע"ה היה במדרגות בבית הדין בתונס, שנתיים-שלוש לפני שהוא נסגר
)בתשרי תשי"ח, ואני עוד לפני בר מצוה(, ופגש את הפייטן הידוע אשר מזרחי )שכתב כמה פיוטים נחמדים

מאד(. בתוך הדברים, אשר מזרחי התחיל לספר לו על שנת 1934. ואבא שאל אותו: "למה

)תהלים ס"ח י"ז(? הוא לא הבין מה אבא מדבר. ואבא הסביר לו: מה הביאך לשנת תרצדון"
תרצ"ד?! אתה מדבר על 1934 שזה שנת תרצ"ד.

3. פעם הייתי מתפלל ב"נדבורנא", וזקן אחד אברהם ברוך פיקסלר ז"ל היה מתפלל שם )חי
שמונים ושתים שנה. כל פעם היה אומר לי חידושים יפים על התורה, וחלק מהם כתבתי בחומש "בית נאמן" בשמו(,

ויום אחד שאל אותי: איפה כתוב בגמרא שלא לשתות "קצף"? אמרתי לו: אני זוכר שכתוב
זה כתוב בחולין דף ק"ה ע"ב.